
工 事 名 町道１８６号線　舗装新設工事
番号 工 事 場 所

入 札 対 象 額 1,740,000 円（消費税除く）
2 予 定 価 格 1,560,000 円（消費税除く）

最 低 制 限 価 格 1,252,000 円（消費税除く）
落 札 者 長谷川建設（株）
契 約 額 1,638,000 円（消費税含む） 単位：円

入　　　　　札　　　　　回　　　　　数
１　回　目 　２　回　目 　３　回　目 　４　回　目 　５　回　目 落札価格

1 1,560,000 1,560,000
2 1,590,000
3 1,600,000
4 1,610,000
5 1,625,000
6 1,630,000
7   契   約   額
8 (消費税含む)
9 1,638,000
10
11
12
13

Ｌ＝１４０．５ｍ、Ｗ＝４．０ｍ、不陸整正工５７８．４㎡、表層工５７８．４㎡、区画線３．０ｍ

長谷川建設（株）
砂永建設工業（株）

業　　　者　　　名NO

（有）若山建設
(有)島崎建材工業
（株）清水組
（有）久米組

美里町小茂田地内 工　　期　　平成２１年６月３０日から平成２１年８月２９日まで

美 里 町 入 札 経 過 及 び 結 果 表  （平 成２１年６月２３ 日 入 札 ）


